.

°rﬁglmer

Zierkette aus rundem Draht, (Serie 80) 2 mm (T)-12,5 mm Stahl altmessing, 10 m

Kurzbeschreibung

Zierkette aus rundem Draht, Serie 80

Produktbilder

Beschreibung

Form: Zierkette mit geraden Gliedern, nicht verschweif3t.

Einsatz: Die filigrane Kette wird in vielen dekorativen Bereichen eingesetzt. Durch die besondere Beschichtung entsteht ein
antiker Vintage-Effekt. Passend zu vielen naturlich gealterten Beschlagen oder Dekorationselementen.

Material: Grundmaterial Stahl zaponiert, veredelt.

Handelsqualitat, ungepruft.

Dieser Artikel darf nicht als Anschlagmittel zum Heben von Lasten im Sinne der Maschinenrichtlinie 2006/42/EG benutzt
werden. Nicht geeignet flr Personensicherung.
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Zusatzinformationen
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Art.-Nr.
Kurzbeschreibung

Nr.

Material
Ausfihrung
Lange

Gewicht kg/100 m

153226
Zierkette aus rundem Draht, Serie 80

8020

2mm

12.5 mm

9.5 mm
Stahl
altmessing
10m

8 kg
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